
 
 

 Výsledek výběrového řízení 
„Literatura“  

Pro položku/komoditu/část č. 1,5,9-12,15,20,34,35,38,39,41,44-45, této veřejné zakázky 
nebyla doručena žádná nabídka.  
 
Pro položku/komoditu/část č. 2,3,6,29 ,této veřejné zakázky nebyla doručena po 
vyloučení uchazeče žádná nabídka. 
 
Pro položku/komoditu/část č. 60 
 
Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení pro 
položku/komoditu/část 1,5,9-12,15,20,34,35,38,39,41,44-45, 2,3,6,29,60 zakázky zadávané 
jako zakázka malého rozsahu pod zn. C141133 
 
 
Číslo veřejné 
zakázky: 

C141133 

Název 
programu: 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost („OPVK“) 

Registrační 
číslo projektu: 

CZ.1.07/2.2.00/28.0287       

Název 
projektu: 

 Inovace Bc a NaMg SP v oboru Bezpečnost a kvalita potravin (dále 
souhrnně označován jako „projekt“) 

Název veřejné 
zakázky: 

Literatura 

Datum 
vyhlášení výzvy 
k předkládání 
nabídek: 

27. 6. 2014 

Název/obchodní 
firma, sídlo a 
IČ zadavatele: 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (dále též „VFU Brno“, nebo 
„zadavatel“), Palackého tř. 1/3 , Brno 612 42, IČO: 621 57 124 
 

Název/obchodní 
firma 
vybraného 
dodavatele: 

 
Pro položku/komoditu/část č. 1,5,9-12,15,20,34,35,38,39,41,44-45, této 
veřejné zakázky nebyla doručena žádná nabídka. Z tohoto důvodu 
zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení pro 
položku/komoditu/část1,5,9-12,15,20,34,35,38,39,41,44-45. 
 
Pro položku/komoditu/část č. 2,3,6,29 ,této veřejné zakázky nebyla 
doručena žádná nabídka, jelikož pro položky 2,3,6,29 po vyloučení 
uchazeče v těchto částech nezbyla žádná nabídka. Z tohoto důvodu 
zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení pro 
položku/komoditu/část 2,3,6,29 
 



 
 

U položky č. 60 zadavatel zjistil, že doba vydání publikace je 12/2014 
a není tedy možné tuto publikaci dodat do lhůty pro dodání po podpisu 
smlouvy. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího 
řízení pro položku/komoditu/část 60. 
 
 
 
 

Sídlo 
dodavatele: 

 

IČ dodavatele:  

 
Další 
uchazeči, 
kteří 
předložili 
nabídky, dle 
dosaženého 
umístění 1  

Název/obchodní firma, sídlo 
a IČ dalších uchazečů:2 

 
 
V Brně dne 26. 8. 2014 

 
 

 
                                                                                         FVHE VFU Brno 
                                                             zastoupená Doc. MVDr., Bohuslavou Tremlovou, Ph.D. 
                                                                                          děkankou FVHE VFU Brno  
 
 
 
 
                                                                                            Ing. Martin Čada 
                                                                      tajemník Fakulty veterinárního lékařství („FVL“)  
                                                                                                 VFU Brno 
 
 
 
 
 
Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 
www.msmt.cz/ www ZS. 
 
Jméno: Jiří 

1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

                                                 

http://www.msmt.cz/


 
 

Příjmení: Sobotka 
E-mail: sobotkaj@vfu.cz 
Telefon: 541 562 057 

 

mailto:sobotkaj@vfu.cz

		2014-08-27T13:28:18+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




